



DETTA HERRESÄTE DATERAR ända bak till 1530-talet, och det andas verkligen gammal byggnad med tjocka träbalkar i taket och knarriga golv. Varje hotellrum/swit är unikt inredd i en egen stil och det märks verkligen att det är ett bögpar som äger det här huset, för stilen är överdådig. Vart man än går så möts man av extremt dyra antikviteter som blandas med kuriosor på ett smakfullt sätt. Vår färgstarka värd, Daniel som visar oss runt pekar på den ena efter den andra tavlan eller möbelen som han menar att alla museer i Lettland vill få. Och jag förstår vad han menar. Huset känns som ett lyxigt dockhus i verklig storlek där människorna bara är statyer. Huset har en otroligt stark atmosfär och man skulle kunna gå runt och kolla i flera dagar utan att bli trött. Daniel är inte bara ägare utan även huskokken och hans pojkvän servitören, och vi serveras den i särklass bästa maten på hela resan. Traditionell Lettisk mat blandat med tyska köket (Martin är tysk) och då vi inte trodde det kunde bli godare än middagen, så serverades vi en överdådig frukost morgonen efter som också slog alla rekord. Jag kunde ju snabbt konstatera att stället var livsfarligt om man vill hålla sin vikt men återvänder gärna igen. Då hotellet är väldigt intimt tillåter Martin det bara att vara 2-3 sällskap i taget trots att det finns 11 rum, eller så kan man hyra hela huset för t.ex. bröllop, och då kostar det runt 25 000 kr per natt för hela sällskapet.

BETYG ★★★★★
Kuksuiz.lv



EFTER EN GANSKA SKAMIG BILRESA på smala grusvägar anländer man till en ganska oansenlig herrgård som vid första anblicken inte ser speciellt upplyftande ut, men lyxbilarna på parkeringen skvallrar om något annat. Detta herresäte var en gåva till den kända Wilhelm Von Fernor-familjen av den ryska tsarinnan Elisbeth i mitten av 1800-talet. Idag är byggnaden helt utbläst och man har istället valt att inreda hotellet i sober nästan skandinavisk känsla med ljusa träslag, naturtoner och äggskal-färgade textilier. Hotellets lobby har ingen vanlig incheckningsdisk utan en snygg ung engelsktalande kille går fritt omkring i den supermoderna miljön medan unga nyrikt försäldrar leker med sina välklädda barn. Svi-terna är minilligenheter i två etage och har ett badkar mitt på golvet med en fantastisk utsikt, och i källaren husenar ett riktigt litet chic spa där vårt sällskap skrämmer upp några halv-nakna bastanta damer när vi kliver in fullt påklädda för att inspektera lokalerna. Hotellet är mycket stolta över sin ekologiska restaurang där menyn bestäms av de lokala råvarorna, och det vi fick smaka på var både modernt och spännande. Helt klart en positiv överraskning. Det enda jag vänder mig mot är liget. Tag med GPS!

BETYG ★★★★★
Annashotel.com

